

# Bolighus ApS

Lombjergervej 6  
5750 Ringe

Årsrapport  
1. juli 2015 - 30. juni 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

23/12/2016

Hans Jørgensen  
Dirigent

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	5
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse .....	8
-------------------------	---

Balance .....	9
---------------	---

Egenkapitalopgørelse .....	11
----------------------------	----

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**

Bolighus ApS  
Lombjergevej 6  
5750 Ringe

Telefonnummer: 40165696

Fax: 70200176

CVR-nr: 32835066

Regnskabsår: 01/07/2015 - 30/06/2016

**Bankforbindelse**

Andelskassen FYN  
Svendborgvej 8  
5772 Kværndrup

# Ledelsesberetning

## Hovedaktiviteter

Selskabets formål er køb og salg af møbler og brugskunst samt alt dermed beslægtet og afledet virksomhed.

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2015/16 udviser et underskud på TDKK 1.415, og selskabets balance pr. 30. juni 2016 udviser en negativ egenkapital på TDKK 883.

Årets resultat er som forventet.

## Begivenheder efter regnskabets afslutning

Der er ikke efter balancedagen indtruffet forhold, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsrapporten.

# Resultatopgørelse 1. jul 2015 - 30. jun 2016

	Note	2015/16 kr.	2014/15 kr.
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab .....</b>		<b>-1.068.549</b>	<b>570.858</b>
Personaleomkostninger .....		-94.694	-295.222
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver .....		-32.711	-78.689
Andre driftsomkostninger .....		-170.412	-200.639
<b>Resultat af ordinær primær drift .....</b>		<b>-1.366.366</b>	<b>-3.692</b>
Øvrige finansielle omkostninger .....		-348.862	-63.882
<b>Ordinært resultat før skat .....</b>		<b>-1.715.228</b>	<b>-67.574</b>
Skat af årets resultat .....		300.498	1.000
<b>Årets resultat .....</b>		<b>-1.414.730</b>	<b>-66.574</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte indregnet under gældsforpligtelser .....		0	0
Overført resultat .....		-1.414.730	-66.574
<b>I alt .....</b>		<b>-1.414.730</b>	<b>-66.574</b>



# Balance 30. juni 2016

## Aktiver

	Note	2015/16	2014/15
		kr.	kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar .....		0	32.711
Indretning af lejede lokaler .....		0	0
<b>Materielle anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>0</b>	<b>32.711</b>
Andre værdipapirer og kapitalandele .....		3.000	11.460
Andre tilgodehavender .....		0	14.700
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>3.000</b>	<b>26.160</b>
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>3.000</b>	<b>58.871</b>
<b>Varebeholdninger i alt .....</b>		<b>0</b>	<b>2.177.346</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser .....		0	17.840
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder .....		205.152	508.819
Udskudte skatteaktiver .....		0	6.000
Tilgodehavende skat .....		306.498	0
Andre tilgodehavender .....		117.180	5.523
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>628.830</b>	<b>538.182</b>
Likvide beholdninger .....		151	23.480
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>628.981</b>	<b>2.739.008</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>631.981</b>	<b>2.797.879</b>

# Balance 30. juni 2016

## Passiver

	Note	2015/16	2014/15
		kr.	kr.
Registreret kapital mv. ....		80.000	80.000
Overført resultat .....		-963.200	451.530
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>-883.200</b>	<b>531.530</b>
Gæld til kreditinstitutter i øvrigt .....		246	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....		8.000	916.902
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder .....		29.500	49.228
Skyldig selskabsskat .....		0	12.646
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .....		1.471.435	1.287.573
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse .....		6.000	0
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>1.515.181</b>	<b>2.266.349</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>1.515.181</b>	<b>2.266.349</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>631.981</b>	<b>2.797.879</b>

# Egenkapitalopgørelse 1. jul 2015 - 30. jun 2016

	<b>Registreret kapital mv. kr.</b>	<b>Overført resultat kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Egenkapital, primo .....	80.000	451.530	531.530
Årets resultat .....	0	-1.414.730	-1.414.730
Egenkapital, ultimo .....	80.000	-963.200	-883.200

Selskabskapitalen består af 80 anparter á nominelt DKK 1.000. Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder.